
řl 5Ég^n
§ří§il
q:,:o]m9 Ý'> qf m

il;Hř
#;§ó R oío<'c)\o -

"#1gĚpn
/ § 1E ,sn
l )6 li'"jhst lrl ; !J 2: .,.

WEš-,g

I.
Smluvní strany

Prodávající:

MAVA spol. s r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
se sídlem: Sovova l29Il5,703 00 Ostrava - Vítkovice
IČz 48391555, DIČ: CZ4837555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajslrym soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10259

Zastoupená: Ing. Jiřím Válkem st., Ing. Jiřím Válkem m1., Ing. Lenka Bestová - jednatelé
společnosti, statutární orgán
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Císlo účtu : 260031 890/0300

Kontaktní osoba: Zbyněk Besta - vedoucí realizace, č. mobil: +420 603 582 772
Michal Chromek - vedoucí servisu, ě. mobil: +420 737 286 184,
e -mai lová adresa : mav a@,mav a-t.cz, servi s @mava-t. cz

(dále jen,,prodávající")

a

Kupující:

Objednatel: Domov pro seniory lris, příspěvková organizace
Sidlo: Rybářská 13,709 00 Ostrava 9
lC: 70631824

Zastoupená: RNDr. Oldřich Šeremek - ředitel

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Císlo účtu : 141297 61101 00
Kontaktní osoba: RNDr. Oldřich Šeremek
č. tel. 596 625 874, e-mail: seremek@iris-ostrava.cz

/ lz-,46
ť

fiupní smIouva
č. G22l20I6

uzavŤená podle § 2019 a násl. zákona ě. 89l20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále j en,,občanský zákoník")



(dále jen,,kupující'o)

(ve smlouvě společně dále jen jako o,smluvní stranyóo)

Uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

Pr"a*J*mlouly

prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat zprovoznií kupujícímu Elektrický kotel 60l

výrobce ELEKTR9LUX, model: E7BsEHINFO vč. montáže, revize a zaškoleni obsluhy, (dále jen

,,Žboží*1, dle nabídky prodávajícího číslo: AN16909, která je přílohou této smlouvy, a

umožnit mu nabý vlastnické právo k tomuto Zboži a kupující se zavazrqe ZboŽi převzit a

zaplatit zatoto Zboží prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. III této smlouvy.

prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se Zbožím též doklady nutné kpřevzetí a
lživáni zboží.

uI.
Kupní cena

Kupní cenazaZboží specifikované v čl. I. byla dohodnuta ve výši:

Cenabez DPH 111 730,00 Kč
DPH21% 23 463,00Kč

Cena celkem s DPH 135 l93,00 Kč

Zaneménrtý základ se považuje cenabezDPH. Sazbadaně zpřidané hodnoty je ve smlouvě

uvedena v zákowÉ výši ke dni podpisu smlouly. V případě zmény sazby DPH v Pruběhu
úěinnosti smlouvy bude cena adekvátně změněna.

Iv.
Lhůta a místo pro dodáníZboží

prodávaiící je povinen dodat Zboží kupujícímu nejpozději do 31.12.2016. PrŮběŽná lhŮta

montéůeje stanovena na 1 den.

Místem dodání Zbožíje: Domov pro seniory Iris, příspěvková organizace, Rybářská 13,

709 00 Ostrava 9 - kuchyně



V.
Další povinnosti prodávajícího a kupujícího

- Prodávající je povinen dodat Zboži kupujícímu včas a řádně, v bezvadném stavu.
- Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit pro přepravu takovým způsobem,

aby nedošlo kjeho poškození.
- Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu též veškeré doklady,

které jsou nutné k převzetí alžívání zboží, ato zejména předávací protokol, návod
k obsluze a výchozí revizní zprávy .

- Kupujícíje povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody naZboži
zprodávajícího na kupujícího, který nastává okamžikem převzetí řádně doručeného

Zboží kupujícím.

vI.
Fakturace a placení

Po písemném předání Zboží vystaví prodávající do 5 dnů příslušnou fakturu - daňový doklad.
Daňový doklad bude obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu podle § 29 zákona č.

23512004 Sb. o dani zpŤidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména

- oznaěení faktury a číslo
- název a sídlo kupuiícího a orodávajícího
- předmět plnění a den dodání
- uvedení cenv dodávky
- částka k fakturaci včetně údaje o DPH, termín splatnosti faktury
- rozpis fakturovaných částek

Platební podmínky: Kupující neposkYuje zálohové platby, Cena bude uhtazena až po
protokolárním převzetí zboži, které bude bez jakýchkoliv vad.

Splatnost faktury ěiní t4 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za dobu úhrady faktury
se považuje den, kdy byla finanční částka odepsána zúěttt kupujícího. Pokud ťaktura
neobsahuje všechny příslušné právní předpisy a smlouvou stanovené náležitosti, je
kupující oprávněn jí do data splatnosti vrátit s tim, že prodávající je poté povinen
vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v
prodlení s její úhradou.

vu.
Záruka za jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu zánlku za jakost Zboží (íj. že dodané Zboží bude po
uvedenou dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti)
na dobu 24 měsíců.

vIII.
Zvláštní ujednání - sankce

v příoadě orodlení orodávaiícího s dodánim zboží se prodávaiici zavazuie zaolatit smluvní
pokutu ve výši 0,05 oÁ z kupní ceny bez DPH a to zakaždý i zapoěatý den prodlení.



v ořípadě orodlení kuouiícího s úhradou kuoní cenv ie orodávaiící
zákonný úrok z prodlení ve vÝši 0,05 Yo z kupní ceny bezDPH a to za
prodlení nedohodne-li se jinak.

oprávněn oožadoval
každý i započatý den

smluvní ookutv isou solatné do 14 dnů oo obdržení oísemné výzvy oorávněné stranv
k ieiímu zaolacení na adresu povinné smluvní strany. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody.

Ix.
závérečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily,, _že .by.la sepsána dle
jejich svobodné ávžňné vůle a nebyla sjednána v tísni azanálpadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva se řídí zákonemě.89l20I2 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva ie vyhotovena ve dvou steinopisech splatnosti originálu. znichž po iednom
obdržíkaždá smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně ČÍslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - nabídka prodávajícího AN16909 ze dne I.II.2016

V Ostravě dne: 29.1I.2016

Zaprodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Jiří Válek, ml.
jednatel společnosti MAVA spol. s r.o.

-.r'-.trrT,touo) 1

\,, : ]|m omezexvríl

ensrtďr,iarr,tic1,1,i ;nlliztlií add, oBCítoDU
šou,,,r; :], 7i}j i}0 (J;1 ,lv-a-Vítkctvice

iei.: 5!]ír 1r]3 6}i ,.,96 783 360
lČo: aB39;s!:i :,iL: CZ48397555

v ostravě dne:.. l2f l1.....?4 L

)Pt1"

RNDr. Oldřich

t a7a {,t

Šeremek
ředitel


